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K-MOENIA

Fixed White | Wand

Lichtquelle

Leistung

Lichtstrom
Farbtemperatur
Farbwiedergabeindex
Schutzart

Lebensdauer
Prufungen/Zulassungen

LED Modul

50 W

2.240 Im

3.000K

85

IP 20

L80/B10 50.000h

CE | RoHs Konformitat
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818 mm
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818 mm
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95 mm
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37 mm

« Formschones Designgehause mit integrierter
Wallwash-Optik fur Up&Down oder links-rechts
Ausleuchtung

- |dealer Einsatz fur groBflachige Wandbeleuchtung

« Weiche Lichtverteilung und gleichmaBige
Lichtverteilung

+ Steuerung: ON/OFF (keine Dimmung maoglich).

Gewicht 2,3 kg

Betriebsspannung 230 VAC

Steuerung nicht dimmbar

Schutzklasse Il

Montage Wand

L\;‘\;\(;ue\\s nicht austauschbar
S
g E

Artikelnummer Leuchte
K-MO30301-01 K-Moenia Wandleuchte / 3000K / 30° Optik gefrostet / weil3

Die maximale Leuchtenanzahl an einem Sicherungsautomat(en) ist bedingt durch den Leuchtenein-
schaltstrom bzw. der maximalen Stromaufnahme pro Leuchte laut nachfolgender Tabelle begrenzt:

Schutzschalter Typ B16

Leuchten Anzahl 7

Hinweise

Die lichttechnischen Daten unterliegen einer Tole von +/- 15%, die elektrischen Daten einer Toleran: +/-15%. Die Werte gelten, sofern nicht anders angegeben, fir 00 K und eine Umgebungstemperatur von 25°C.

gung zu andern. Weitere Unterlagen auf www.kiteo.eu

onen ohne vorherige Anki

Zuldssige Einsatztemperatur 10 °C — 35°C. Der ller behalt ht vor, jegliche Produkispe.
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